
UCHWAŁA NR V/55/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013r. poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody ustanowiony dla następujących drzew:

1) drzewa z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 305 cm rosnącego na terenie działki ew. nr 
19 obręb 18 w Kobyłce;

2) drzewa z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 325 cm rosnącego na terenie działki ew. nr 
17 obręb 18 w Kobyłce;

3) drzewa z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia 315 cm rosnącego na terenie działki ew. nr 
17 obręb 18 w Kobyłce.

2. Pomniki przyrody, o których mowa w ust. 1, zostały ustanowione rozporządzeniem Nr 27 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu 
wołomińskiego.

3. Lokalizację pomników przyrody znoszonych uchwałą określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Stan zachowania pomników przyrody obrazują zdjęcia stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Zniesienie ochrony, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na konieczność realizacji inwestycji celu 
publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/55/15

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 30 marca 2015 r.

Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/55/15

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 30 marca 2015 r.

Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 1



Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 2



Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 3



Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 4



Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 5



Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 6



Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 7



Id: B411B715-E4A9-47D3-857B-5AAA40258C36. Podpisany Strona 8




